



Varenummer 161257



## Ovn- og grillrengøring, Green Care Professional GREASE Power, 750 ml, klar-til-brug, med farve, uden parfume

- ✓ Kan anvendes på diverse overflader og letter dermed arbejdet
- ✓ Yderst gode resultater på fastsiddende skorpedannelser



### Produktbeskrivelse

GREASE power fjerner nemt fedt fra alkalibestandige overflader uden at efterlade spor. GREASE power kan bruges på forskellige overflader og forskelligt udstyr. Det er især velegnet til komfur og grill. GREASE power er nem at bruge og letter markant arbejdet for dig. Midlet kan påføres både manuelt og mekanisk (blandt andet med sprøjte eller skumpistol). Produktet giver yderst gode resultater på fastsiddende skorpedannelser. GREASE power kommer i en praktisk sprayflaske, som kan genopfyldes, hvormed vi undgår unødigt plastikaffald. Produktet er hovedsageligt sammensat af genanvendelige materialer, og takket være dets særlige formel, kan rengøringsmidlet også bruges i områder med fødevarerforarbejdning. Brusehovedet er designet med en arbejdsmiljøvenlig skumfunktion, der mindsker spredning af sundhedsskadelige aerosoler.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Ovn- og grillrengøring
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	GREASE Power
Features	Klar-til-brug, med farve, uden parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 13.2
Rumindhold, netto	750 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Må ikke anvendes på aluminium, emalje og ikke-alkaliske resistente overflader.

### Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	10 stk	33.4 cm	23.7 cm	29 cm	4031278546378
stk	750 ml				4031278946376



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet er ætsende.



Produktet bruges til rengøring af ovne.



Produktet indeholder farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.